



Helgi Skúlason

Bjarni Benediktsson – Helgi Skúlason

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

bjarnibenediktsson.is

Einkaskjalasafn nr. 360

Stjórnámálamaðurinn

Askja 2-8, Örk 8

©Borgarskjalasafn Reykjavíkur

Fréttir. 6^a Rivit 19/7 '46

Flóra borgastjóri Bjarni Benediktsson

Mig hefur lengi langað til að skrifa yður, þó þú hefði ekki komið þér í framkvæmd. Þú er mál með vexti, að þú hefð i 18 ár unnið á Skattstofu Reykjavíkur; aðalstarf mitt þú hefur verið, að sjá um að rétt sé talið fram veð og þynging fasteigna i undanri Reykjavíkur. Og þú kemur þú að aðalstarf, að skráningu i þessu er mestu óhafa, og borginni til minnkunar.

Það er algengt að þú og lödir eru kallað manna möfnum, i staðin fyrir að hafa sitt fasteignamat sinna, og þú við skulda götun. Þú nokkurn áttu var fjöldi hosa við Langanesveg undir borgarstöfum, eru svo þungu þú sinna, og undir allri vel við, en þú minna hefur ekkert framkald orð i þessu. Það allri hvar fasteign að hafa sitt lögbodid fasteignamat sinna, hvar sem möfnum lídi. Það yðri meiri vinnaþannan við þú á einu ári, en all sinna kosta. Við þú þú að Skattstofun, verður verð i þi, vegna ninnualeyðidid, meðan þú er lögbodid, að gefa ið ^{ítrast} skattkri eftir staðforð manna, þú við verðun að kosta allri sjaldskánni niðri i götun fyrst, og síðan ræða allri eftir möfnum. Þú er ekkert selgati að eiga við Brúðhaldsveg og Lúðerlandsbrú, sem meir finnst fremur metli heita Myrlandsvegur, þú kemur upp i Mosfellsvitina.

Við Kleppsvog, sem hefur heiti Videyjarvegur, er ekkert eitt einasta sinna, þú er mi öðun að fjölga húsun. Við Trögvaðinu

ráðgjafi og áðins minna 6, svo að Hefnastíu, Hefnastíu og Hefnastíu
artísið, mönnum sem sátt um göfugri en minna. Einstaklinga-
húsið, minna slátt, á að vera 25. Hómarstíu eru þar til, báðum-
megin götunnar minna slaus. Steindóttir 4/8, stendur á hús
við Tjarnarg, en ekkert minna, ekki að vera 4 eða 6. Fingólfstíu
minna slaus og Sambandsstíu. Vitast. Austurbogastíu
minna slaus, þar er 8 atkvæða orð, sem mikið lengur á verid að
skrifu helður en 25. Áttan við annar götun eru hús með mönnum
um 4. d. Laufáru. Kálfakot og Kammarstíu, mættu vel þá minna.
Við Vesturg. eru Selbockstíu og Selbúðir og fleiri mönnum alveg óþarf, ef
þau þingju hekkandi minna v. Vest.

Jeg hef nú ekki mætt hjá mér, því ég er ekki
við skakktíu á sumrin, annars gæti ég komið með margu þar-
líka í skoðingunni. Hefi ég ekki skrifað þetta minn vegna
því það fer mér að stýttast vinna min þarna, þar sem ég er kom-
inn á 80 árið, en mér þanast skipt að lifra á það sem hefur
má fara.

Virðingarfyllt

Helgi Skúlarson